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PROTOKÓŁ NR 104 / 2004  
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia  11 sierpnia  2004  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 8.00 zakończono o 
godzinie 11.30. 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

 
1. Michał Piechocki                -  Wicestarosta  
2. Tomasz Kranc                     -  Członek Zarządu Powiatu 
3. Tadeusz Synoracki              -  Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto: 
 

5. Danuta Królczyk                   -  Skarbnik Powiatu  
6. Sławomir Brodowski      -  Kierownik  Wydziału  
7. Wacław Ptak       -  Dyrektor PZD w Wągrowcu                                               

     8. Marek Meller                         -  protokolant 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag 
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia  Zarządu  z dnia  5 sierpnia   
2004 roku. 

3. Informacja  Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 
Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o 
warunkach zabudowy na działce nr 272 położonej w Mieścisku 
przy ul. Pokoju 4 

      – D. Linetty. 
5. Wyrażenie zgody dla Powiatowego Zarządu Dróg : 

5.1. na ogłoszenie przetargu budowy chodników przy drogach 
powiatowych, 
5.2. na ogłoszenie przetargu zakupu sali, 
5.3. na zmianę rozwiązania technicznego przebudowy drogi nr 
29466 Brzezno Stare  –  Laskownica. 

     -  dyr. W. Ptak  
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6. Podjęcie uchwały w sprawie użyczenia przez Powiat 
Wągrowiecki pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. 
Kościuszki 55 Miejskiemu Domowi Kultury w Wągrowcu – S. 
Brodowski. 

7. Podjecie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania środka 
trwałego na rzecz Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów 
Samochodowych w Wągrowcu. 

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
9. Uwagi i wnioski. 
 
 

 
 
Ad.1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag.  
 
Ad.2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  05 sierpnia  2004 roku. 
 
Ad.3 
 
W czwartek, 05 sierpnia 2004 r. Wicestarosta uczestniczył w spotkaniu nt. 
przewozów pasażerskich na terenie Powiatu Wągrowieckiego. W spotkaniu 
uczestniczył również Radny – p. Jerzy Springer. 
W Wągrowcu gościła delegacja niemiecka, na czele z p. Fitzem, z którą 
Wicestarosta  spotkał się w poniedziałek, 10 sierpnia 2004 r.  
Wicestarosta, spotkał się z burmistrzem Gołańczy – w sprawie podziału 
terenu i sprzedaży działek, na spotkaniu tym  poruszono również problem 
dotyczący studzienek w miejscowości Chawłodno.  
Z inicjatywy dyrektora ZOZ odbyło się spotkanie, w którym uczestniczył 
Wicestarosta, Dyrektor ZOZ oraz z potencjalny wykonawca remontu 
pomieszczeń szpitala. Pozostali członkowie Zarządu, uczestniczący w 
posiedzeniu wyrazili opinie, iż w tego typu spotkaniu, nie powinni brać 
udziału ewentualni wykonawcy prac remontowych. Ponadto P. Synoracki 
zwrócił się z prośbą o to, aby Wicestarosta przypomniał poszczególnym 
organom i jednostkom  ZOZ, jakie posiadają kompetencje do załatwiania 
poszczególnych spraw.   
We wtorek tj. 10 sierpnia 2004 r. Wicestarosta spotkał się z 
przedstawicielem EFRR oraz wójtem Wapna w sprawie zmiany 
ewentualnych wniosków dotyczących remontu drogi powiatowej w 
Wapnie.     
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Wicestrosta zaproponował, aby odbyło się spotkanie z projektantem w 
sprawie zmiany projektu przebudowy drogi powiatowej w Wapnie w 
ramach wykonania wniosków o dofinansowania z funduszów UE.    
 
Ad.4 
 
Przedstawiono projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o 
warunkach zabudowy w sprawie przeznaczenia budynku gospodarczego na 
warsztat  blacharski oraz budowę wiaty na działce nr 272 położonej w 
Mieścisku przy ul. Pokoju 4 
Zarząd Powiatu jednogłośnie (3 obecnych) podjął powyższą uchwałę.  
   
Pismo  nr APP 7331/30/1/2004 oraz Uchwała nr 333/2004 stanowią 
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.  
 
Ad 5 
 
Dyrektor PZD w Wągrowcu P. Wacław Ptak  przedstawił pismo nr DM 
3422/10/04 w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowań 
przetargowych na: 
- budowy chodników przy drogach powiatowych, 
- zakupu soli drogowej 
- na zmianę rozwiązania technicznego przebudowy drogi nr 29466 Brzezno    
Stare  –  Laskownica. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie (3 obecnych) wyraził zgodę na 
przeprowadzenie postępowania o zamówienie publiczne na  budowę 
chodników przy drogach powiatowych oraz zakupu soli drogowej.  
W sprawie zmiany rozwiązania technicznego przebudowy drogi nr 29 466 
postanowiono, że Zarząd podejmie decyzję nt. wyrażenia zgody w 
przedmiotowej sprawie, po spotkaniu Zarządu z projektantem oraz 
wykonawcą przedmiotowego zadania i omówieniu istotnych kwestii takich 
jak: czas udzielonej gwarancji, koszt  itp.  
Członek Zarządu – p. T. Synoracki,  zobowiązał Dyrektora PZD do 
przygotowania i przedstawienia ewentualnych kosztów, które zostaną 
poniesione w związku ze zmianą w/w rozwiązania.      
 
Pismo Dyrektora PZD  stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 
 
Ad 6  
 
Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami – Sławomir Brodowski, przedstawił Uchwałę dotyczącą 
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użyczenia przez Powiat Wągrowiecki pomieszczeń znajdujących się w 
budynku przy ul. Kościuszki 55 Miejskiemu Domowi Kultury w 
Wągrowcu. 
Zarząd jednogłośnie ( 3 głosujących) podjął Uchwałę nr 334/2004.   
 
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
 
 
Ad 7 
 
Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr 335/2004 w sprawie nieodpłatnego 
przekazania środka trwałego na rzecz Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów 
Samochodowych w Wągrowcu. 
 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 8 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na  19 sierpnia 2004 r  o godz.9.00. 
 
Ad 9 
 
Nie zgłaszano uwag i wniosków. 
 
Zgodnie z porządkiem obrad, na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 

Protokolant 
         ______________ 
       / Marek Meller /                                         
                                  

                                                        Wicestarosta    
                                                       
                                                         ________________________________               
                                                                        / Michał Piechocki   /  
 
 
 
 
 

          Tomasz Kranc                _______________ 
   

          Tadeusz Synoracki           _______________ 

 


